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Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah  : Isu Terkini Kesehatan Masyarakat dan Seminar Profesi (3 sks) Ruang :
Kode : KSM4T3 Kelas  © KJ0O1 Dosen . CRISAJJANA PRAINA WEKADIGUNAWAN
Prodi © Kesehatan Masyarakat Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Harirtgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
1 Rabu Rabu Pomahaman tentang Kulish KSM 437 den kontrak perkuliahan 48
23.9.20 : 23.9.20 ) tang
2 Rabu - Rabu - Peran dan Fungs! Tenaga Kesehatan Masyarakat 45
30-9-20 30-9-20
3 Rabu . Rabu - Mengenal Isu Terkini tentang Penyakit Menular 54
7-10-20 7-10-20
Rabu Rabu
41 14-10- " 14-10- . Merancang dan mengenal Kegiatan limiah (Seminer Profes) 53
20 20
Rabu Rabu
51 21-10- - 21-10- - Konsep Kegiatan limiah 55
20 20
Rabu Rabu Zoonotic Disease: HIV/AIDS
6 | 28-10- - 28-10- - 57
20 20 Penyakit Infeksi Menular Seksual
7 Rabu . Rabu . ok don 5
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Semester Ganmyil 2020 - 2021
Mata kulish - Isw Terkini Kesehatan Masyarakat dan Seminar Profesi (3 sks) Ruang
Kode KSM473 Kelas KX001 Dosen CRI SAJJANA PRAINA WEKADIGUNAWAN
Prodi Kesebatan Mararakat Semester 4
NO Rencana Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Harigl | Jam ke | Materi/ Kegiatan | Haringl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jmi Mhs | Dosen | Mhs
Rabu Rabu
® |asma0| - asn2| STuNTNG *
9 - - Kesehatan 55
2'-“"‘2‘” 24220 Manaemen Kegrstan
10 - - Memahami Situasi Pandemi Covid 19 den resio 55
9:12:20 9-12:20 s~
Rabu Rabu
1" 1612 N 16-12- - Demam Berdarah Dengue: Permasalshan dan Penanganannys 55
20 20
Rabu Rabu
e | 6121 | ®
Rabu Rabu
Rl RERPS ) 131:21 ) Heatn Emronment g
" Ticlak Mencilar akibat merokok 53
w12 | w1 e




Course Name : Public Health Current Issues and Professional Lecturer : CRI SAJJANA PRAINA WEKADIGUNAWAN (5648)
Seminars

MK Code and Class KSM 473 (KJ001)

Schedule and Space : Wednesday, 10:00am-11:40am ()
Number of Students : 57
Semester : ODD SEMESTER 2020 - 2021

To fill out attendance, it is necessary to fill out a journal at the desired meeting. To fill out a lecture journal click here.

Upload Attendance Scan File As Proof of Manual Absence

Upload :| Choose File | No file chosen ‘

Group 1 Lecture Attendance Filling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ne. Nim Name 23 30 07 Oct Oct Oct 04 Nov 02 09 Dec 06 13 20
Sep Sep Oct 14 21 28 Nov 25 Dec Dec 16 Jan Jan Jan

O 0000000000 o0oogog

1 201531069  RACHMADANI NURFITRAH H H H A A H H H H H H H H H
2 201531126  REZZA PUTRA PRATAMA AFFANDY H H H H H H H H H H H H H H
3 20160301005 PRINCESS PRATIWI H H H H H H H H A A H A H H
4. 20170301003 DWI DAMAYANTI H H H H H H H A H H H H H A
5 20170301004 MICHELLA SEPTANIA DARMALA PRINCESS H H H H H H H H H H H H H H
6 20170301012 IVENA SYAHRIZAL H H H H H H H H H H A H H H
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20170301019
20170301023
20170301025
20170301026
20170301033
20170301037
20170301039
20170301042
20170301043
20170301045
20170301046
20170301048
20170301049
20170301055
20170301058
20170301060
20170301062
20170301063
20170301064
20170301092
20170301096
20170301102
20170301132
20170301133
20170301169
20180301013
20180301035
20180301039

WULAN PUTRI INDAH PERMATASARI

DWI YULIANI

JANO DAMANIK

MELLYA DHIYA ULHAQ
NURUL HIDAYAH

REZA MAHENDRA GRACE SON
MUHAMMAD RIZKY ALGIFARI
EKA FEBRIYANTI

RIZA OKTAFIANNOR

TANIA YULIANTI

RISKA INDASARI

QURROTU AIN

SAMUEL DION

PROPHETLAH QOTRUNNADA
MITHA AULIA HARAHAP
FRIESCA RIANTY

MOREND INTAN YANERWAN
ZAHRA AFIFAH

CLARISA LARASATI
BEAUTIFUL AGUSTIN

AULIA FAJRIN

ILLA SUFIYANA JANNATIN
ARIE PAMBUDI

RAMA WIYASA BHAGASKARA
YUWANDIRA

ALUSYA JUNIANTI

AFFAN AMINDA KAPRIADI
AYU WIDYANI
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35, 20180301041 YATRY JENNYVER SIMOPIAREF
36. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ

37. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH
38, 20180301044 BEBY NATASYA TALLO

39. 20180301045 NURLAELA

40. 20180301050 SEPTI RAHAYU

41, 20180301051 SUGIANTI

42, 20180301075 LELY INRIANI

43. 20180301082 QOTRUNADA

44. 20180301083 FADILA NUR FIRDAYANTI

45, 20180301084 SHAVIRA ZALZABILLAH AZZAHRA
46. 20180301095 NABILA

47. 20180301097 MUHAMMAD RAIHAN MUZAKKI
48. 20180301100 ARIDYA AUDREY PUSPA

49, 20180301101 MAGHFIRAH FAIZA CHAIRANI
50. 20180301103 AINNAYA NATIN RISTANTI

51. 20180301106 OLGA NOVITA

52. 20180301107 DEVY NUR FITRIYANI

53, 20180301108 IRNA VERA LOUPATTY

54. 20180301109 MIINATUL MAULIYATI ZAHROH
55. 20180301110 MUHAMMAD LA DAFA RAMDDONI
56. 20180301207 JIHAN FAKHIRA

57. 20180301287 NUR LELA
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Kode : KSM473 Kelas : KJ0O1 Dosen : CRI SAJJANA PRAINA
WEKADIGUNAWAN
Matakuliah  : Isu Terkini Keschatan Masyarakat dan Seminar Profesi
Prodi : Kesehatan Masyarakat
UTS [tugasonline|quizonline] UAS |absensli Nilal Akhir

Nol ~NIM ettt 25% | 10 % 25% | 30% ] 10% | " [TAngka] Huraf
1] 201531069 JRachmadani Nurfitrah 70 60,79 82,86 70| 85,71] 73,87 3,00 B
2| 201531126 |Rezza Putra Pratama Affandy 72 72,14 67,14 75 100] 745 3,30 B+
3]20160301005Putri Pratiwi 80| 55,29 51,43 70] 7857] 67,25] 2,70 B-
4]20170301003|Dwi Damayanti 77, 63,29 71,43 74| 8s571] 7421] 330 B+
5]2017030 1004IMiche|Ia Septania Darmala Putri 80| 75,14 85,71 76 100 81,74 4,00 A
6]20170301012}ivena Syahrizal 70| 67,43 80| 76] 92,86] 7633 3,30 B+
7]2017030 1019[Wulan Putri Indah Permatasari 77 74,14 78,57 75 100} 78,8] 3,70 A-
8]20170301023Jowi Yuliani 72 55,14 44 29 72| 7857 6404 230 C+
9]20170301025pPano Damanik 73 71,57, 84,29 70 100 77,48] 3,70 A-

10§20170301026]Mellya Dhiya Ulhaq 78 62,43 64,29 go] 8571] 74,38 330 B+

11}20170301033Nurul Hidayah 73 71,36 80 74 100] 77,59] 3,70 A-

12]20170301037|Reza Mahendra Anugrah Putra 77 50,64 44,29 70 100] 66,38 2,70 B-

13{20170301039)Muhammad Rizky Algifari 78 71,57 81,43 75 100 79,52 3,70 A-

14]20170301042]Eka Febriyanti 72 73,21 82,86 73 100] 77,94] 3,70 A-




JRiza Oktafiannor

15]20170301043 73 67,57 81,43 67 100]  75,47] 3,30 B+
16]20170301045}Tania Yulianti 73 61,29 67,14 73] 8571] 7164 300 B
17]20170301046]Riska Indasari 77 72,86 82,86) 73 100] 79,16] 3,70 A-
18]20170301048]Qurrotu Ain 80 76,14 74,29 80 100] 80,18] 4,00 A
19]20170301049)samuel Dion 76 69,86 60 76 100]  73,79] 3,00 B
20{20170301055|Nabilah Qotrunnada 80 69,5 74,29 77| 92868] 7791 370 A-
21]20170301058]Mitha Aulia Harahap 78 77 92,86 85 100] 8592] 4,00 A
22]20170301060|Friesca Rianty 70 62,43 84,29) 70] 8571 7438 330 B+
23]20170301062|Morend Intan Yanerwan 73 63,5 75,71 76 100]  76,33[ 3,30 B+
24]20170301063|zahra Afifah 75 73,79 88,57 76 100] 81,07] 4,00 A
25[20170301064|Clarisa Larasati 75 65,43 82,86) 75 100] 7851 3,70 A-
26]20170301092findah Agustin 77 72,36 52,86 70 100]  70,71] 3,00 B
27]20170301096}Aulia Fajrin 72 68,07 54,29 73] 92,86] 69,57 3,00 B
2820170301102}l Sufiyana Jannatin 76 75,93 84,29 80 100] 81,66] 4,00 A
29]20170301132Arie Pambudi 75 72,43 81,43 75 100] 7885 3,70 A-
30]20170301133|Rama Wiyasa Bhagaskara 77 57,21 78,57 72| 92,88 755 330 B+
31]20170301168)Yuwandira 65 61,07 64,29 65 100] 67,93] 2,70 B-
32]20180301013]Alusya Junianti 75 61,36 58,57 76 100] 72,33] 3,00 B
33]20180301035|Affan Aminda Kapriadi 82 74,71 81,43 83 100] 83,23 4,00 A
34]20180301039]Ayu Widyani 78 68,86 84,29 76] 92,86] 79,55] 3,70 A-
35]20180301041]Yacoba Jennyver Simopiaref 75 56,5 50 so] 7857 68,76] 3,00 B
36]20180301042|Muhammad Akmal Faiz 80 72,07 81,43 75 100] 80,07] 4,00 A
37]20180301043|Fakhri Rosyad Rizqullah 73 71,36 77,14 75 100] 77,18] 3,70 A-
38]20180301044]Beby Natasya Tallo 75 72,93 78,57 80 100]  79.68] 3,70 A-
39]20180301045|Nurlaela 76 74,71 88,57, 78 100] 82,01] 400 A
40]20180301050)Septi Rahayu 70 70,36 91,43 75 100] 799 3,70 A-
41]20180301051Sugianti 78 70,86 74,29 77 100] 78,26] 3,70 A-
42]20180301075]Lely Inriani 78 75,43 81,43 80 100 814 400 A
43]20180301082]Qotrunada 80 76,79 82,86 80 100] 824 4,00 A
44]20180301083|Fadila Nur Firdayanti 78 75,5 85,71 80 100] 82,48 4,00 A
45]20180301094[Shavira Zalzabillah Azzahra 80 77,57 84,29 80 100] 82,83 4,00 A
46]20180301095]Nabila 70 72,79 81,43 78 100] 78,54 3,70 A-
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NILAILAKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KSM473 Kelas : KJ0O! Dosen . CRISAJJANA PRAINA
WEKADIGUNAWAN

Matakuliah  : Isu Terkini Kesehatan Masyarakat dan Seminar Profesi
Prodi : Kesehatan Masyarakat

) UTs |tug. line|q line] UAS |absensi Nilai Akhir
. e FRRING Ishauions 25% | 10 % 25% | 30% | 10% | " [Angks ] Hurt
47]20180301097|Muhammad Raihan Muzakki 7B| 74,36 92,86 76) 100y 82,96f 4,00 A
48]20180301100|Aridya Audrey Puspa 78] 68,79) 70| 78 100{ 77,28] 370 A-
4320180301101 [Maghfirah Faiza Chairani sa 7357 7857 80| ool 81 400 | A
50120180301103JAinnaya Natin Ristanti 8 76,14 78,57 80} 100 81,25 4,00 A
51]20180301106]0Olga Novita 80 79,64 82,86 82] 100] 83,28 4,00 A
52]20180301107|Devy Nur Fitriyani 75| 69 60) 75 9286 7244 3,00 B
53]20180301108}Irna Vera Loupatty 7B| 75,64 75,71 80} 1001 79,991 3,70 A-
54120180301109|Miinatul Mauliyati Zahroh 76| 66,64 55,71 73] 9286( 70,78f 3,00 B
55/20180301110]Muhammad La Dafa Ramddoni 70| 60,36) 74,29) 80l 8571] 7468 330 B+
56{20180301207]Jihan Fakhira 7! 63,93 63,8 760 928 73,95 3,00 B
5720180301287[Nur Lela 7 70,71 82,8 771 100] 8039 400 A

Ket:

NIP.

PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang teroctak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menctapkan bahwa nilai terscbut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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